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MX Prestige Malpensa MX1 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 43 DE BORTOU D. - Honda MlorT. 3 1:54.761 14:55:55.753 6 2:20.732 15:01:45.478
1 2:38.532 14:51:17.930 4 2:22.595 14:58:18.348 7 3:31.834 15:05:17.312
2 2:15.625 14:53:33.555 5 1:54.088 15:00:12.436 8 2:12.305 15:07:29.617
3 1:54.388 14:55:27.943 6 2:25.701 15:02:38.137 9 1:55.349 15:09:24.966
4 5:26.320 14:57:54.263 7 1:59.414 15:04:37.551 10 2:17.846 15:11:42.812
5 1:53.364 14:59:47.627 8 4:29.546 15:09:07.097 1 2:02.692 15:13:45.504
6 2:22.030 15:02:09.657 S 1:53.839 15:11:00.936  p, g_ %499 ALBERIO E. - Husquarna S0 08
7 1:52.260 15:04:01.917  po, 5- # 743 D'ANGELO A. - Suzuki Lo 080 1 2:43.612 14:51:37.173
8 2:18.123 15:06:20.040 1 2:27.264 14:51:04.282 2 2:40.337 14:54:17.510
9 2:11.672 15:08:31.712 2 2:14.209 14:53:18.491 3 1:57.614 14:56:15.124
10 4:14.678 15:12:46.390 3 2:06.221 14:55:24.712 4 2:48.529 14:59:03.653
1 2:15.306 15:15:01.696 4 1:56.115 14:57:20.827 5 1:55.884 15:00:59.537
Po. 2 - # 77 LUPINO A. - Kawasaki o remo 5 2:19.380 14:59:40.207 6 2:33.283 15:03:32.820
1 2:14.415 14:53:13.833 6 1:54.340 15:01:34.547 7 1:55.863 15:05:28.683
2 2:02.510 14:55:16.343 7 2:21.804 15:03:56.351 8 2:16.995 15:07:45.678
3 2:11.409 14:57:27.752 8 4:00.670 15:07:57.021 9 1:55.566 15:09:41.244
4 1:53.871 14:59:21.623 9 2:32.979 15:10:30.000 10 2:19.920 15:12:01.164
5 2:21.003 15:01:42.626 10 1:54.639 15:12:24639 by 9. 4218 MATTARA G. - Yamaha g
6 3:28.985 15:05:11.611 1 2:33.762 15:14:58.401 1 2:40.682 14:51:20.921
7 1:53.142 15:07:04.753  po, 6 - # 949 CONTESSI A. - Kawasaki A 2 2:50.481 14:54:11.402
8 2:30.308 15:09:35.061 1 1:58.005 14:52:33.989 3 1:59.179 14:56:10.581
9 2:14.840 15:11:49.901 2 2:16.734 14:54:50.723 4 2:39.363 14:58:49.944
10 1:52.650 15:13:42.551 3 1:55.773 14:56:46.496 5 1:55.937 15:00:45.881
Po. 3 - # 878 PEZZUTO S. - Honda N ig‘lf’fgg 4 2:24.608 14:59:11.104 6 2:30.270 15:03:16.151
1 1:57.975 14:52:47.081 3 1:54.435 15:01:05.538 7 2:11.295 15:05:27.446
2 2:18.539 14:55:05.620 6 2:31.853 15:03:37.392 8 1:57.468 15:.07:24.914
3 1:55.838 14:57:01.458 7 1:58.365 15:05:35.757 9 1:58.566 15:09:23.480
4 3:21.389 15:00:22.847 8 1:54.891 15:07:30.648 10 2:28.255 15:11:51.735
5 155857 15:02:18.704 9 2:36.952 15:10:07.600 11 3.18.968 15:15:10.703
6 3:46.280 15:06:04.984 10 1:54.524 15:12:02.124
7 1:54.729 15:07:59.713 1 2:13.680 15:14:15.804
8 2:12.942 15:10:12.655  pg, 7 - # 471 TARASOV V. - KTM Do 088
9 2:02.009 15:12:14.664 1 2:20.289 14:51:19.186
10 1:53.420 15:14:08.084 2 2:15.460 14:53:34.646
Po.4 - #771 CROCIS. - KTM Jores 3 1:56.444 14:55:31.090
1 2:23.846 14:51:34.847 4 1:57.275 14:57:28.365
2 2:26.145 14:54:00.992 5 1:56.381 14:59:24.746

Fastest lap: 1:52.260
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MX Prestige Malpensa MX1 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 888 DEGHI G. - KTM N 'Off;g;“; 1 2:36.045 14:51:39.777 6 2:00.054 15:02:31.923
1 2:40.420 14:51:11.036 2 2:08.935 14:53:48.712 7 2:27.966 15:04:59.889
2 2:16.608 14:53:27.644 3 2:00.360 14:55:49.072 8 1:59.223 15:06:59.112
3 2:09.413 14:55:37.057 4 2:16.809 14:58:05.881 9 2:36.610 15:09:35.722
4 1559 340 14:57:36.397 5 340.409 15:01:46.290 10 1:59.409 15:11:35.131
5 2:29.282 15:00:05.679 6 1:59.396 15:03:45.686 1 2:57.260 15:14:32.391
6 1:57.784 15:02:03.463 7 2:20.820 15:06:06.506 g 174909 QUAS K. - Honda Josors
7 4:18.761 15:06:22.224 8 1:57.705 15:08:04.211 1 2:40143 14:51:02.421
8 1:56.192 15:08:18.416 9 2:16.998 15:10:21.209 2 2:05.802 14:53:08.223
9 2:17.578 15:10:35.994 10 1:59.097 15:12:20.306 3 2:01.565 14:55:09.788
10 1:57.653 15:12:33.647 1 2:16.896 15:14:37.202 4 2:23.671 14:57:33.459
1 1:57.749 15:14:31.396  po, 14 - # 385 ZENATO S. - Yamaha Josats 5 2:01.050 14:59:34.509
Po. 11 - # 202 DI BIASE L. - Honda ot remo 1 2:13.300 14:54:18.993 6 2:17.340 15:01:51.849
1 2:00.006 14:52:40.787 2 2:00.172 14:56:19.165 7 2:07.496 15:03:59.345
2 2:15.819 14:54:56.606 3 2:00.745 14:58:19.910 8 4:02.496 15:08:01.841
3 2:00.169 14:56:56.775 4 2:15.440 15:00:35.350 9 1:59.231 15:10:01.072
4 2:19.357 14:59:16.132 5 1:57.963 15:02:33.313 10 2:21.816 15:12:22.888
5 1:57.012 15:01:13.144 6 2:18.355 15:04:51.668 u 1:59.303 15:14:22.131
6 2:28.333 15:03:41.477 7 1:57.719 15:06:49387  py, 18- # 11 BEGGIO D. - Kawasaki S
7 2:07.763 15:05:49.240 8 3:52.528 15:10:41.315 1 2:31.947 14:53:45.406
8 1:56.862 15:07:46.102 9 2:05.263 15:12:47.178 2 2:02.248 14:55:47.654
9 2:23.618 15:10:09.720 10 1:58.465 15:14:45.643 3 2:22.381 14:58:10.035
10 1:56.593 15:12:06.313  po, 15 - # 718 MUSSO D. - Husqvarna e 4 2:00.953 15:00:10.988
11 2:34.939 15:14:41.252 1 2:01.545 14:54:20.854 5 2:44.548 15:02:55.536
Po. 12 - # 70 BERTUGLI D. - Husqvarna A 2 2:21.484 14:56:42.338 6 1:59.386 15:04:34.922
1 2:52.002 14:51:34.050 3 1:59.089 14:58:41.427 7 2:28.441 15:07:23.363
2 2:30.020 14:54:04.070 4 4:37.179 15:03:18.606 8 1:59.638 15:09:23.001
3 2:00.807 14:56:04.877 5 1:59.034 15:05:17.640 9 2:54.408 15:12:17.409
4 5:35.034 14:58:39.911 6 2:56.384 15:08:14.024 10 2:00.135 15:14:17.544
5 1:58.638 15:00:38.549 7 1:59.352 15:10:13.376
6 2:31.817 15:03:10.366 8 3:17.861 15:13:31.237
7 2:09.345 15:05:19.711  pg, 16 - # 737 LEONI M. - KTM S0k oes
8 1:57.535 15:07:17.246 1 2:45.117 14:51:28.735
9 2:38.238 15:09:55.484 2 2:00.908 14:53:29.643
10 1:56.784 15:11:52.268 3 2:30.380 14:56:00.023
u 2:37.944 15:14:30.212 4 2:00.817 14:58:00.840
Po. 13 - # 278 CATTANI K. - KTM A 5 2:31.029 15:00:31.869

+05.445

Fastest lap: 1:52.260
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MX Prestige Malpensa MX1 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone La ptimes I779I77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 333 DI LUCCIA N. - KTM A 1 2:17.897 14:53:12.832
1 2:36.534 14:50:56.129 2 3:38.052 14:56:50.884
2 2:08.059 14:53:04.188 3 2:03.656 14:58:54.540
3 2:02.616 14:55:06.804 4 2:21.554 15:01:16.094
4 2:32.791 14:57:39.595 5 2:04.139 15:03:20.233
5 2:02.003 14:59:41.598 6 2:37.418 15:05:57.651
6 2:28.996 15:02:10.594 7 3:24.449 15:09:22.100
7 2:01.634 15:04:12.228 8 2:05.042 15:11:27.142
8 2:27.116 15:06:39.344 9 2:04.928 15:13:32.070
9 2:00912 15:08:40.256  po, 23 - # 503 BAGNARELLI M. - Husquarna 15 15
10 2:36.098 15:11:16.354 1 2:43.217 14:51:15.687
11 2:00.869 15:13:17.223 2 2:36.050 14:53:51.737
12 2:32.676 15:15:49.899 3 2:10.788 14:56:02.525
Po. 20 - # 898 SONEGO S. - Honda AN 4 2:10.400 14:58:12.925
1 2:38.537 14:51:22.237 5 2:39.315 15:00:52.240
2 2:21.271 14:53:43.508 6 2:08.915 15:03:01.155
3 2:02.028 14:55:45.536 7 2:38.083 15:05:39.238
4 2:33.933 14:58:19.469 8 2:09.166 15:07:48.404
5 2:18.095 15:00:37.564 9 2:07.397 15:09:55.801
6 2:01.636 15:02:39.200 10 2:41.231 15:12:37.032
7 2:01.695 15:04:40.895 1 2:17.122 15:14:54.154
8 3:17.113 15:07:58.008  po, 24 - # 210 D'ORAZIO L. - Honda VAN
9 2:02.319 15:10:00.327 1 2:18.653 14:53:11.731
10 2:01.000 15:12:01.327 2 2:32.601 14:55:44.332
11 2:41.272 15:14:42.599 3 2:14.462 14:57:58.794
Po. 21 - # 142 ZACCARO A. - TM A 4 2:31.359 15:00:30.153
1 2:42.855 14:51:24.394 5 2:13.959 15:02:44.112
2 2:12.960 14:53:37.354 6 2:45.251 15:05:29.363
3 2:01.770 14:55:39.124 7 2:12.728 15:07:42.091
4 2:02.420 14:57:41.544 8 2:34.899 15:10:16.990
5 2:28.230 15:00:09.774 9 2:11.439 15:12:28.429
6 5:14.528 15:05:24.302 10 2:41.398 15:15:09.827
7 2:09.853 15:07:34.155
8 2:02.670 15:09:36.825
9 2:18.206 15:11:55.031
10 2:01.294 15:13:56.325
Po. 22 - # 225 TARICCO A. - Honda f Tf;;g

Fastest lap: 1:52.260
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